§ 1 additiones, mutationes vel derogationes sancire non potest in Constitutionibus

§ 2 acceptare nequit dignitates ecclesiasticas absque consensu Conventus generalis, nisi id praecipiat Summus Pontifex virtute obedientiae

§ 3 ut totius Congregationis gubernationi impensius et perfectius vacare queat, nullius domus particularis nisi domus curiae generalis administrationi ullo modo vacabit

§ 4 nulli open externo etiam pio, quod nec ad officium suum, nec ad Institutum pertineat per se incumbet, nisi aliquando maior Dei gloria, urgensque proximi necessitas id exigant.

20. — § 1 Assistentium est providere in iis quae respiciunt victum, vestitum, sumptus, necnon curam corporis Superioris generalis.

§ 2 Admonitoris est Superiorem generalem commonefacere cum maxima humilitate, caritate ac prudentia de rebus non levibus quae personam et officium Superioris generalis spectant.

21. — Officium Superioris generalis cessat

a) per substitutionem Vicarii generalis, peragenda, cum Superior generalis in rebus non parvi momenti, ita languidus et negligens vel etiam inutilis ad gubernationem Congregationis evaderet ut damnum notabile Congregationi inferret;

§ 1 tunc Assistentes re mature perpensa, postquam ad pluralitatem suffragiorum iudicaverint Vicarium generalem substituendum esse Superiori generali ipsum, cum debita modestia et reverentia monebunt atque rogabunt ut eligat et substituat sibi Vicarium generalem a maiore parte Visitorum per epistolam approbandum.

§ 2 Renuente Superiore generali, aut si esset in eo statu caducitatis vel infirmitatis ut non posset eligere sibi Vicarium generalem, ipsi Assistentes convocabunt Conventum generalem et sub directione Assistentis antiquioris electione, declarabitur Vicarius generalis qui plura suffragia medietate sortitus fuerit (Constit. p. 13, 14, 15)

b) per remotionem a Conventu generali statutam : si Superior generalis in gravissimum aliquod peccatum luxuriae externum per copulam carnalem laberetur ; aut si quem occideret, vel graviter vulneraret si bona alicuius Domus sibi ut propria attribueret vel dissiparet vel donaret; aut si doctrinam pravam haberet, qui casus sperantur nunquam eventuri, in his casibus, si res fuerit sufficienter testata, Assistentes convocabunt Conventum generalem per litteras missas ad Visitatores, et constito de delicto, et conditionibus ad deponendum Generalem requisitis, primus Assistens pronuntiabit ad pluralitatem suffragiorum, quae quidem ut sint valida bis tertiam eorum partem excedere debebunt ; quibus peractis procedetur ad electionem alterius Generalis juxta consuetam formam; si res demum postulet Conventus ille Generalem extra se dimittet. (Constit., p. 15, 16, 17 et 10).